РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.03.2018                                         № 10            х.Большая Кирсановка
	О внесении изменений в

распоряжение администрации

Большекирсановского сельского поселения  от 29.12.2017 № 81

     В соответствии с Решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 13.03.2018 № 50 « О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 25.12.2015 №121 «Об утверждении структуры  администрации Большекирсановского сельского поселения »:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Большекирсановского сельского поселения с 01.04.2018 согласно приложению.

2.    Контроль за выполнением настоящего Распоряжения  возложить на главного специалиста Виноградову Т.Ю. и инспектора по правовой, кадровой и архивной работе Косушенко Т.Л..
Глава Администрации Большекирсановского
сельского поселения                                                            С.И.Василенко
Приложение
к Распоряжению
 Администрации

Большекирсановского сельского поселения
от 16.03.2018 №10
Унифицированная форма Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Большекирсановского  сельского поселения
	по ОКПО
	04226988

	(наименование организации)

	Номер документа
	   Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	1
	16.03.2018

на период с 01 апреля 2018г.

14,00 единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Всего в месяц, руб.

(гр. 5 х гр. 4)
	Примечание

	Наименование
	Код

	Аппарат Администрации

	Глава Администрации сельского поселения
	1
	10641
	10641

	Ведущий специалист по вопросам  ЖКХ и благоустройства, архитектуры, строительства,транспорта,связи,природоохранной деятельности
	1
	6438
	6438

	Сектор экономики и финансов

	Начальник сектора
	1
	8088
	8088

	Главный специалист
	1
	6810
	6810

	Ведущий специалист
	1
	6438
	6438

	Специалист первой категории по социально-экономическому прогнозированию
	1
	5322
	5322

	Технический персонал

	Инспектор по имущественным земельным отношениям
	1
	5192
	5192

	Инспектор по осуществлению первичного воинского учета
	1
	5192
	5192

	Инспектор по мобилизационной подго-товке, пожарной безопасности, ГО и ЧС
	1
	5192
	5192

	Инспектор по правовой, кадровой и архивной работе
	1
	5192
	5192

	Инспектор
	0,25
	5192
	1298

	Обслуживающий персонал

	Водитель автомобиля 4 разряда
	1
	4611
	4611

	Уборщик производственных и
служебных помещений 1 разряда
	0,25
	3875
	969

	Сторож 1 разряда
	2
	3875
	7750

	Истопник 1 разряда
	0,5
	3875
	1938

	Итого
	14,00

	81071

PAGE
2